

# e-FIORE Olej DZIKA RÓŻA ROSA MOSCHATA Nierafinowany, rubinowy 100 ml



Cena: 51,96 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-fIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Ekskluzywny 100% naturalny Olejek z owoców Dzikiej Róży, Bogactwo witamin C, A i E, Rubinowy, nierafinowany** Z owoców dzikich róż odmiany Rosa Canina pozyskuje się z nich tłoczony jest najbardziej drogi olej. Surowiec do wytłoczenia tego cennego olejku pochodzi z Chile. Funkcjonuje on na rynku kosmetycznym pod nazwą Rose Hips Oil. Olejek o wyjątkowym, rubinowym kolorze, czysty, nierafinowany, o charakterystycznym, bardzo charakterystycznym zapachu owoców dzikiej róży. **Składniki** Olej z dzikiej róży zawiera witaminę E, karotenoidy, sterole oraz niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe - około 45% kwasu linolowego, 40% kwasu a-linolenowego i 0.5 - 1% kwasu g-linolenowego. Kwasy nienasycone są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania skóry. Kwas linolowy jest składnikiem cementu międzykomórkowego. Kwas a-linolenowy uczestniczy w produkcji sebum i odgrywa istotną rolę w przemianach lipidowych zachodzących w naskórku. Rose hips oil stosowany jest w fitoterapii do leczenia stanów zapalnych skóry, oparzeń i trudno gojących się ran. **Działanie** Olejek, który oferujemy jest nierozcieńczonym 100% olejem z dzikiej róży. Tłoczony na zimno, czysty, doskonały jako serum na twarz, delikatny nawet dla wyjątkowo wrażliwej cery. Nawilża, ujędnia, regeneruje skórę. Wyraźnie poprawia jej koloryt. Duża zawartość witamin pozwala na zachowanie promiennej i młodej cery. Olejek dobrze łączy się na dłoni z kwasem Ha oraz innymi olejkami. Polecamy jako dodatek do kremów i balsamów. Wyraźnie wygładzoną i promienną twarz odczuwa się już po pierwszym użyciu olejku. Olej po nałożeniu poprawia kolor skóry. **Właściwości** odżywia i regeneruje skórę, przeciwdziała skutkom starzenia się naskórka, wygładza, nawilża i chroni skórę przed utratą wilgoci, wpływa pozytywnie na wygląd i koloryt cery, likwiduje drobne naczynki, chroni przed wolnymi rodnikami, wygładza drobne zmarszczki. **Zastosowanie** bezpośrednio do pielęgnacji na skórę do produkcji kosmetyków profesjonalnych i w warunkach domowych do zabiegów w salonach kosmetycznych, refleksologii twarzy i salonach masażu